conforme previsto na sua Cláusula Terceira – “Vigência” e nos termos do inciso II, do ar>go 57, da Lei
8.666/93.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. Considerando o prazo de vigência assinalado neste Instrumento, o valor global para
o período de 12 (doze) meses é de R$ 66.000.000,00  (Sessenta e seis  milhões de reais),  a  serem
realizadas pela CONTRATADA e pela outra Contratada CALIA – Y2 PROPAGANDA E MARKETINGLTDA.,
detentora do Contrato Administra>vo nº 11/2016.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrente do presente instrumento correrão a conta do Orçamento